ת"פ (קריות) 61575-06-24 - מדינת ישראל נ' אחמד סנעאללהשלום קריות
ת"פ (קריות) 61575-06-24

מדינת ישראל
נ ג ד

אחמד סנעאללה
בית משפט השלום בקריות

[03.11.2024]
כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

גזר דין
כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977
(להלן: "חוק העונשין"), התנהגות פרועה במקום ציבורי - עבירה לפי סעיף 216(א)(1) לחוק העונשין, היזק לרכוש

במזיד - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים שימשו חמדאן עפיף (להלן: "המאבטח עפיף"), סרחאן

הבאות:
www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
ניתן היום, ב' חשוון תשפ"ה, 03 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.